АДМИНИСТРАЦИЯ КИРИЛЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.07.2024 № 1036

О проведении публичных слуша
ний по проекту схемы теплоснаб
жения Кирилловского муници
пального округа

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об об
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера
ции», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2021 №
154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения» администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 24.07.2024 г. в 16.00 час. по адресу: Вологодская область,
город Кириллов, улица Преображенского, дом 4, 1 этаж, большой зал заседа
ний публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения Кирилловского
муниципального округа (далее -  Проект).

2. Определить организатором публичных слушаний администрацию Ки
рилловского муниципального округа.

3. Управлению строительства, ЖКХ и природопользованию админи
страции Кирилловского муниципального округа:

3.1. не позднее 16 июля 2024 года обеспечить размещение на официаль
ном сайте Кирилловского муниципального округа уведомление о проведении
публичных слушаний по Проекту;

3.2. известить в письменной форме о проведении публичных слушаний
теплоснабжающие и теплосетевые организации, указанные в Проекте;

3.3. осуществить обработку персональных данных участников публич
ных слушаний с учетом требований, установленных Федеральным законом от
27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»;

17225 0307

3.4. обеспечить подготовку, оформление и размещение на официальном
сайте Кирилловского муниципального округа протокола публичных слуша
ний в течение 3 рабочих дней со дня проведения публичных слушаний.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
официальном вестнике районной газеты «Новая жизнь» и размещению на
официальном сайте Кирилловского муниципального округа.

Г лава округа А.Н.Тюляндин

17225 0307